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Tел: +8 831 2 888 555
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для БАССЕЙНА

WI-FI



Тепловой насос для бассейна с
полным циклом регулирования
инвертором постоянного тока

Бесплатный Wi-Fi，удобное
управление всегда и везде.

Высокий COP около 16, больше 
тепловая мощность и снижение затрат 
на 60%

Снижение затрат

Нетоксичные хладагенты нового
поколения.Энергосберегающие, снижающие
выбросы углерода и безопасные для окружающей
среды. Не вредит озоновому слою, замедляет
глобальное потепление.

R32 ФРЕОН

Удаленное 
управление по WI-FI

ECO

ABS корпус
Лучшая устройчивость к коррозии.

Преобразование частоты

ABS



1.Компрессор 2.Мотор вентилятора

Компоненты

Mitsubishi DC компрессор с 
регулированием частоты обладает 
отличной производительностью.

Быстрое регулирование 
скорости, низкий шум и низкое 
электропотребление.

3.Титановый теплообменник 4.ЕРВ
Супер антикоррозийный, 30% 

увеличение теплообмена, долгий срок 

службы.

Быстрая и точная настройка потока с 
высокой эффективностью.

5.Инвертор 6.Защиты и безопасность
Точное измерение температуры, 

интеллектуальная подстройка, погрешность 

контроля температуры воды 0,1 ℃. Стабильный 

точный запуск и остановка.

Защита от замерзания, защита по 

расходу, защита от высокого давления, 
защита от низкого давления.

Принципиальная схема

Клапаны 1, 2 и 3: Байпасс
Клапаны 4 и 5: Регулировка

Тепловой насос

Выход воды

Вход воды

Подставк
а Дренаж Клапан 4

Клапан 5

Клапан 2

Циркуляционный
насос

Фильтр

Клапан 1

Автоматизированная система очистки
(хлоратор, насос-дозатор)

к бассейну

От бассейна

4-х ходовой клапан

НАПОЛОВИНУ ОТКРЫТ ОТКРЫТПОЯСНЕНИЕ



P28

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

28,23~6,49

4,06~0,48

18,45~2,18

15,97~6,95

20,68~4,77

4,17~0,63

18,96~2,86

7,59~4,96

14,52~3,64

4,04~0,55

18,36~2,50

6,61~3,59

5,962

4,17

18,95

30

9

1170

0,2/4,4

IPX4

1,1

1056*416*591

1146*460*869

86

97

P7Характеристики

Диапазон нагрева

Диапазон охлаждения

Рабочий диапазон

Напряжение

Макс. заявленная мощность

Номинальная мощность

Номинальный ток

Предохранитель

Расход

Хладагент

Объем

Мин./макс. давление

Защита

Потери давления

Размеры (ДхШхВ)

Размеры упаковки (ДхШхВ)

Масса нетто

Вес

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

7,62~1,75

1,10~0,13

5~0,59

14,52~6,91

5,74~1,33

1,16~0,18

5,27~0,82

7,53~4,94

4,06~1,12

1,15~0,17

5,23~0,77

6,48~3,52

2,053

1,16

5,27

10

2,5

380

0,2/4,4

IPX4

0,9

836*379*591

930*400*716

42

51

Тепловая мощность(кВт)

Потребляемая мощность(кВт)

Ток (А)

COP

Воздух 26°C

Вода 26°C

°C

°C

°C

кВт

кВт

А

А

м /час

г

МПа

М.в.ст.

мм

мм

кг

кг

Тепловая мощность(кВт)

Потребляемая мощность(кВт)

Ток (А)

COP

Воздух 15°C

Вода 26°C

Тепловая мощность(кВт)

Потребляемая мощность(кВт)

Ток (А)

COP

Воздух 35°C

Вода 27°C

3

P10

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

10,21~2,34

1,47~0,17

6,69~0,77

14,68~7,02

7,62~1,76

1,54~0,23

7~1,05

7,58~4,95

5,36~1,38

1,51~0,21

6,86~0,95

6,51~3,54

2,853

1,54

7

15

3,5

460

0,2/4,4

IPX4

1

836*379*591

930*400*716

43

53

P13

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

13,12~3,02

1,88~0,22

8,55~1

14,79~7,12

9,73~2,23

1,95~0,29

8,86~1,32

7,63~4,98

6,88~1,82

1,88~0,27

8,55~1,23

6,62~3,65

3,656

1,95

8,86

20

4,5

850

0,2/4,4

IPX4

1,1

896*389*641

990*435*750

53

64

P17

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

16,52~3,79

2,38~0,28

10,82~1,28

15,17~7,23

12,61~2,87

2,54~0,38

11,55~1,73

7,61~4,96

8,86~2,24

2,47~0,34

11,23~1,55

6,58~3,58

3,925

2,54

11,55

20

5,5

850

0,2/4,4

IPX4

1,1

896*389*641

990*435*750

54

65

P21

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

21,01~4,83

3,03~0,36

13,77~1,64

15,36~6,94

15,74~3,59

3,18~0,47

14,45~2,14

7,57~4,95

11,07~2,86

3,11~0,44

14,14~2,00

6,57~3,56

4,985

3,18

14,45

25

6,5

950

0,2/4,4

IPX4

1,1

896*389*641

990*435*750

58

69

220~240В/50 (60) Гц

R32

P28-400

15°C~40°C

7°C~35°C

-15°C~40°C

28,42~6,53

4,08~0,48

6,69~0,77

15,98~6,96

20,75~4,79

4,18~0,63

7,46~1,12

7,59~4,97

14,58~3,66

4,04~0,55

7,21~0,98

6,63~3,61

5,962

4,18

7,46

15

9

1170

0,2/4,4

IPX4

1,2

1056*416*591

1146*460*869

86

97

380~415В/50
(60) Гц

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ


